Các đồng chí lãnh đạo tỉnh PhúThọ thăm Hội báo Xuân Bính Thân 2016. Ảnh PV

Trong những năm gần đây, cùng với những thành tựu về phát triển kinh tế - xã hội, hoạt động báo
chí trên địa bàn tỉnh Phú Thọ thực sự có nhiều khởi sắc, góp phần tuyên truyền, cổ vũ mạnh mẽ
các phong trào thi đua yêu nước, tạo đà phát triển cho các lĩnh vực kinh tế - xã hội, an ninh - quốc
phòng, xây dựng và củng cố hệ thống chính trị....